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Titul

Jméno

Piijmeni

Organizace

Kontakt

Podpis

Magr.

FrantiSek

Dobsik

Piedseda
CMKOS PS

cmosskolstvi.pravnici@cmkos.cz

Glynn

Kirkham

Expert

glynnkikrham@gmail.com

Magr.

Jan

Korda

Prezident
Asociace
profese

ucitelstvi

reditel@zs-In.cz

PhDr.

Hana

Kostalova

SKAV

hana.kostalova@ecn.cz

RNDr.

JiFi

Kuhn

Predseda
Asociace
feditelu

gymnazii

kuhn@gym-nymburk.cz

PhDr.

Zdenka

Kutinova

Predsedkyné
Asociace
stfednich
pedagogicky
ch skol

kutinova@jergym.cz

Prof.

Jifi

Mares

Predseda
komise pro
ptipravu
uditeli RVS,
projekt
QRAM

mares@Ifhk.cuni.cz

Magr.

Eva

MokroSova

KVIC
Novy Ji¢in

eva.mokrosova@kvic.cz
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Doc.

Eva

Opravilova

Predsedkyné
Asociace
predskolni
vychovy

sprachtova@quick.cz
zoral3@seznam.cz

10

PaedDr.

Jifi

Pilar

Predseda
Asociace
specidlnich
pedagogt
CR

as aspcr.cz

11

Ing.

Jaroslav

Ponec

Piedseda
Unie
CZESHA
CR

ponec@voskop.cz
sekret@voskop.cz

12

Zdenék

Slejska

Vykonny
feditel,
EDUin,
0.p.s.

zdenek.slejska@eduin.cz,
kancelar@aivd.cz

13

Magr.

Hana

Styblova

Prezidentka
Asociace
feditelu
zakladnich
Skol

StyblovaHa@zsbozkov.plzen-
edu.cz

14

Doc.

Josef

Trna

Asociace
dékant
pedagogicky
ch fakult CR

trna@ped.muni.cz

15

Doc.

Jaroslava

Vasutova

Expert
Pedagogicka
fakulta UK
Praha

jaroslava.vasutova@pedf.cuni.cz

16

Sdruzeni
soukromych
skol Cech,
Moravy a
Slezska

ssscms@mbox.vol.cz
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evropsky NI
socialni ; MINISTERSTVO SKOLSTVI OP Vzdélavani
fondvCR EVROPSKAUNIE = MLADEZE A TELOVYCHOV pro konkurenceschopnost
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C.| Titul Jméno | Prijmeni |Organizace | Kontakt Podpis
1|{PhDr. |Jitka Miklova Zastupce Jitka.Miklova@msmt.cz
odboru 25
MSMT
2| Mar. Helena | Plitzova | NIDV plitzova@nidv.cz
3 Pracovnik
odboru 41
MSMT
4 Pracovnik
odboru 29
MSMT



mailto:Jitka.Miklova@msmt.cz
mailto:plitzova@nidv.cz

